20.000 mAh Multi-Port Powerbank – mit 20W Power Delivery
Technologie
SKU: TTBB20000PD20W
Die kompatible Powerbank mit Power Delivery-Technologie, die Ihre Geräte schnell und
sicher auflädt
DIE BEIDEN AUSGÄNGE ERMÖGLICHEN DAS GLEICHZEITIGE LADEN VON 2 GERÄTEN
Die Multi-Port 20.000 mAh Power Bank  hat zwei Ausgänge, um zwei Geräte gleichzeitig zu versorgen. Laden Sie Ihr
Smartphone, Ihr Tablet, Ihren E-Reader  oder Ihre TWS-Ohrhörer gleichzeitig auf, um sie auch unterwegs immer
einsatzbereit zu haben. Diese Powerbank ist auch für den Transport im Flugzeug geeignet.
USB-C UND USB-AUSGANG BIETEN GESCHWINDIGKEIT UND SICHERHEIT
Die 20.000 mAh Powerbank kann Ihre Geräte bis zu 8 Mal hintereinander aufladen*. Nutzen Sie den roten 20W USB-C
Anschluss, um von der ultraschnellen Aufladung zu profitieren, die mit der Power Delivery Technologie  kompatibel ist.
Der grüne USB-Anschluss hingegen liefert 18W. In diesem Fall sorgt die Adaptive Fast Charge Technologie für eine schnelle
Stromversorgung, die stets frei von Überhitzung oder Kurzschlüssen ist.
VERWENDEN SIE DEN MICRO-USB- ODER USB-C-EINGANG, UM DIE POWERBANK AUFZULADEN
Wenn die Powerbank leer ist, können Sie sie über den Micro-USB Eingang aufladen. Der USB-C-Anschluss kann auch zur
Stromversorgung mit dem mitgelieferten USB-auf-USB-C-Kabel verwendet werden.
Die  Status-LEDs  am Zubehör helfen Ihnen, den Ladezustand im Auge zu behalten.
* Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Kapazität: 20.000 mAh
2 Ports, die das gleichzeitige Laden von zwei Geräten ermöglichen
1 USB-C-Ausgang, der mit der 20-W-Power-Delivery-Technologie kompatibel ist und auch zum Laden der Powerbank
verwendet werden kann
1 USB-Ausgang mit 18W Adaptive Fast Charge (ADF)
1 Micro-USB-Eingang zum Aufladen der Powerbank
Status-Led zur Kontrolle des Ladezustands
Darf auch im Flugzeug mitgenommen werden
Ultraschnelle Ladungsart und Fast Charge
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 USB auf USB-C-Ladekabel
1 Gebrauchsanweisung
20.000 mAh Multi-Port Powerbank – mit 20W Power Delivery Technologie
SKU: TTBB20000PD20W
Technische Daten
Anschlusskabel: USB - Typ C
Eingang: 5V - 3A Typ C, 5VDC/2.4A - Micro USB
Ausgang: 20W Max
Batterie: 20.000 mAh
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery 20W
USB-Ausgang: AFC 18W
Typ C-Ausgang: PD 20W
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Farbe: white
EAN: 8018417344978
SKU: TTBB20000PD20W
Gewicht: 20 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 460 g
Breite Inner: 60 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 420 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 950 g
Breite Master: 230 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 11945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it